
UCHWAŁA NR XV/31/2016
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2013 r.  
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 
1854,  poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 7.592,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 7.592,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: ·Dochody –  20.445.014,41 zł ·Wydatki –   21.390. 729,46 zł

- z tego wydatki majątkowe – 1.826.134,60 zł.

§ 4. Załącznik nr 9- „Dotacje celowe w 2016 roku” – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Strychalski

Id: 08B2BD46-3BAC-4670-B777-61A2060B34B8. Podpisany Strona 1



 

Id: 08B2BD46-3BAC-4670-B777-61A2060B34B8. Podpisany Strona 2



 

Id: 08B2BD46-3BAC-4670-B777-61A2060B34B8. Podpisany Strona 3



 

Id: 08B2BD46-3BAC-4670-B777-61A2060B34B8. Podpisany Strona 4



Załącznik  Nr 3   

do Uchwały XV/31/2016 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 09.09.2016 

 

Dotacje celowe w 2016 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 
I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 

 
246 500,00 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe 

we Włoszczowie 

 

 Przebudowa układu komunikacyjnego 

dróg powiatowych nr 0254T, 0231T, 

0238T w gminach Kluczewsko, 

Secemin, Radków poprawiająca 

bezpieczeństwo i dostępność na 

odcinkach dróg Kolonia Mrowina-

Piaski, Marchocice-Secemin, Kossów           

-Chycza. 

       
105 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe 

we Włoszczowie 

 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 0252T na odcinku 

Pilczyca-Januszewice-Komorniki. 

55 000,00 

3 600 60014 Starostwo Powiatowe 

we Włoszczowie 

 

Dotacja celowa na „ Renowację rowu 

przydrożnego na drodze powiatowej nr 

0251T – na odcinku Kluczewsko-

Rzewuszyce 

15 000,00 

4 600 
 

60014 Starostwo Powiatowe 

we Włoszczowie 

 

Budowa odwodnienia i chodnika  przy 

drodze powiatowej Nr 0255T w 

Dobromierzu, ul. Leśna . 

67 500,00 

5 851 
 

85111 Starostwo Powiatowe 

we Włoszczowie 

 

"Dofinansowanie do zakupu lampy 

operacyjnej sufitowej jednokopułowej 

dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we 

Włoszczowie" 

   4 000,00 

 
      II.         Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 
74 478,00 

1 926 92605 Wybrana w  konkursie Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej. 
65 000,00 

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kluczewsku 

Dotacja celowa na doposażenie 

straży OSP Kluczewsko 
1 978,00 

3 900 90002 Stowarzyszenie Rozwoju 

Gminy Kluczewsko 

Dotacja na realizację projektu 

pn.:” Tu mieszkam tu sprzątam” 
7 500,00 

 
Ogółem 

   320 978,00 
 

 

Id: 08B2BD46-3BAC-4670-B777-61A2060B34B8. Podpisany Strona 5




